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澄江市促进市场主体倍增领导小组

一、领导小组组成人员
组  长：王江飞  市长
副组长：郑学容  常务副市长
李国民  副市长
张  涛  市政府办公室主任
成  员：徐成志  市政府办公室副主任
        张玉龙  市政府办公室副主任
韩国辉  市政府办公室正科级督查专员
杨志军  市委宣传部副部长、市精神文明建设指导委员会办公室主任（兼）
袁  新  市发展改革局局长
罗  强  市工业商贸科技信息局局长
李艳波  市教育体育局局长
邵贵能  市公安局副政委
马玉伟  市民政局局长
李春辉  市司法局局长
许绍繁  市财政局局长
祁  涛  市人力资源社会保障局局长
万  江  市自然资源局局长
梁  磊  玉溪市生态环境局澄江分局局长
张  程  市住房城乡建设局局长
杨  超  市交通运输局局长
李锐光  市农业农村局局长、市乡村振兴局局长
苗光彦  市水利局局长
洪  春  市文化和旅游局局长
付俊东  市卫生健康局局长
张  平  市政务服务局局长
王建春  市市场监管局局长
付  铭  市林草局局长
郑江红  市统计局局长
张义丹  市投资促进局局长
杨志东  市税务局局长
李  勇  市应急局局长
张  枫  市防震减灾局局长
奚铁丽  市财政局副局长、市国资委主任
赵开明  澄江工业园区管理委员会副主任
杜云春  市供销合作社联合社主任
阮洪林  市科学技术协会主席
朱文龙  市工商业联合会常务副主席
李双喜  云南电网有限责任公司玉溪澄江供电局总经理
杜  江  中国人民银行澄江支行行长
领导小组下设办公室在市市场监管局，办公室主任由王建春同志兼任，副主任由市发展改革局、市工业商贸科技信息局、市住房城乡建设局、市农业农村局、市文化和旅游局、市市场监管局、市政务服务局分管领导担任，成员从有关部门抽员组成，负责处理日常事务。
二、有关工作要求
（一）建立会议制度。领导小组根据工作需要定期或不定期召开会议，由组长或其委托的副组长召集，领导小组成员参加，研究解决相关工作，必要时可邀请其他有关单位人员参加。会议召开之前，由领导小组办公室召开办公室会议，研究讨论会议议题和需提交会议议定的事项。
（二）建立工作联络员制度。各成员单位要明确专门的业务股室负责促进市场主体倍增工作，明确1名股室负责人担任联络员，加强与领导小组办公室的沟通联系，形成信息共享机制。
（三）建立定期调度推进制度。《澄江市进一步优化营商环境促进市场主体倍增实施方案》明确的各市场主体培育牵头部门要结合目标任务，加强对市直有关单位和各镇（街道）的督促指导，领导小组办公室要严格执行一月一专报、一月一督查、一季一调度市场主体倍增工作机制，按月将工作推进、有关问题和工作建议等报送领导小组。
领导小组成员如有变动，由成员单位自行递补，并报领导小组办公室备案，不再另行发文。


附件2
澄江市市场主体培育主要目标任务分解
单位：户
	市场主体类型
	2020年
	2021年
	2022年
	2023年
	2024年
	2025年
	年均增速（%）
	职责分工

	企业
	2276
	2551 
	3088 
	3954 
	4753 
	5713 
	20.21
	——

	农业企业
	209
	211 
	270 
	330 
	390 
	460
	17.09
	牵头单位：市农业农村局、市市场监管局、市供销合作社联合社；
责任单位：市工业商贸科技信息局、市林草局、市投资促进局，各镇（街道），澄江工业园区管理委员会

	
	农业龙头企业
	19 
	20 
	22
	24
	27 
	30
	—— 
	

	工业企业
	——
	151
	192 
	221 
	254 
	292 
	15.00 
	牵头单位：市工业商贸科技信息局、市市场监管局；
责任单位：市发展改革局、市自然资源局、市国资委、市投资促进局，各镇（街道），澄江工业园区管理委员会

	
	规模以上工业企业
	——
	23
	26 
	29 
	32 
	35 
	11.00
	

	建筑业企业
	——
	393
	420 
	484 
	559 
	644 
	15.33
	牵头单位：市住房城乡建设局、市市场监管局；
责任单位：市发展改革局、市交运局、市水利局、市国资委、市投资促进局，各镇（街道），澄江工业园区管理委员会

	
	入库有资质等级建筑业企业
	——
	29 
	36 
	40 
	44 
	49 
	14.01
	

	市场主体类型
	2020年
	2021年
	2022年
	2023年
	2024年
	2025年
	年均增速（%）
	职责分工

	批发零售业和住宿餐饮业企业
	741 
	827
	1014 
	1187 
	1389 
	1625 
	17.00
	牵头单位：市工业商贸科技信息局、市市场监管局；
责任单位：市发展改革局、市文化和旅游局、市投资促进局，各镇（街道），澄江工业园区管理委员会

	
	限额以上批发零售业和住宿餐饮业企业
	22
	46 
	73
	100
	127 
	154 
	48.00%
	

	服务业企业（不含批发零售业和住宿餐饮业企业）
	879 
	969 
	1214 
	1426 
	1675 
	1969 
	17.50 
	牵头单位：市发展改革局、市文化和旅游局、市市场监管局；
责任单位：市委网信办、市工业商贸科技信息局、市民政局、玉溪市生态环境局澄江分局、市住房城乡建设局、市交运局、市卫生健康局、教体局、市投资促进局、中国人民银行澄江支行，各镇（街道），澄江工业园区管理委员会

	
	生产性服务业企业
	377 
	490 
	504 
	581 
	669 
	770 
	15.35
	

	
	规模以上服务业企业
	27
	32
	39
	46 
	53 
	60
	18.20
	

	新业态企业
	——
	1
	1
	1
	1
	2
	5年共培育6户
	牵头单位：市文化和旅游局；
责任单位：市市场监管局、市发展改革局、市委网信办、市工业商贸科技信息局、市民政局、玉溪市生态环境局澄江分局、市住房城乡建设局、市交运局、市卫生健康局、教体局、市投资促进局、中国人民银行澄江支行，各镇（街道），澄江工业园区管理委员会

	规模（限额）以上涉旅企业
	——
	3
	5
	5
	7
	7
	5年共培育27户
	

	特色小微涉旅企业
	——
	9
	9
	9
	9
	10
	5年共培育46户
	

	等级民宿
	——
	2
	2
	——
	1
	——
	5年共培育5户
	

	市场主体类型
	2020年
	2021年
	2022年
	2023年
	2024年
	2025年
	年均增速（%）
	职责分工

	高新技术企业
	8
	10
	13
	15
	17
	19
	——
	牵头单位：市工业商贸科技信息局；
责任单位：市市场监管局、市发展改革局、各镇（街道），澄江工业园区管理委员会

	外商投资企业
	3
	3
	3
	4
	5
	6
	——
	牵头单位：市工业商贸科技信息局、市市场监管局；
责任单位：市发展改革局、市文化和旅游局、市投资促进局，各镇（街道），澄江工业园区管理委员会

	中小企业
	——
	2271 
	2648 
	3088 
	3601 
	4198 
	16.60
	牵头单位：市工业商贸科技信息局、市市场监管局；
责任单位：市发展改革局、市财政局、市人力资源社会保障局、市文化和旅游局、市投资促进局、市税务局、中国人民银行澄江支行，各镇（街道）、澄江工业园区管理委员会

	市场主体类型
	2020年
	2021年
	2022年
	2023年
	2024年
	2025年
	年均增速（%）
	职责分工

	个体工商户
	15439 
	16691 
	18851 
	20831 
	23018 
	25435 
	10.50 
	牵头单位：市市场监管局、市工业商贸科技信息局；
责任单位：市发展改革局、市财政局、市人力资源社会保障局、市文化和旅游局、市投资促进局、市税务局、中国人民银行澄江支行，各镇（街道），、澄江工业园区管理委员会

	农民专业合作社
	267 
	260
	276 
	290
	310
	330 
	——
	牵头单位：市农业农村局、市市场监管局；
责任单位：市工业商贸科技信息局、市林草局、市投资促进局，各镇（街道）
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